
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №975/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 38 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 975/ст

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12859165 113751
4

Гудухін Андрій Миколайович 070681 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Економіка 140,800

2 12920840 113751
4

Дурицька Дарія Миколаївна 070680 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076894 Економіка 123,800

3 12879867 113751
4

Дяченко Андрій Олексійович 078059 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036400 Економіка 133,200

4 12809467 113751
4

Коваль Катерина Олександрівна 078075 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021658 Економіка 113,400

5 12865284 113751
4

Кучеренко Надія Юріївна 078072 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026369 Економіка 121,400

1



6 12828066 113751
4

Лайчук Катерина Олександрівна 078070 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002603 Економіка 129,700

7 12897729 113751
4

Мартинчук Юлія Ярославівна 070679 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039068 Економіка 121,800

8 12813811 113751
4

Мельнічук Вікторія Сергіївна 070676 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068828 Економіка 128,000

9 12814792 113751
4

Фомичева Світлана Антонівна 40003447 KB 25.02.2011 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003144 Економіка 118,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 975/ст

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12999832 114579
2

Іжицька Тетяна Олександрівна 41639114 TM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095748 Практична 
психологія

135,800

2 12753635 114579
2

Стеценко Кіріл Олександрович 093963 B21 26.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076559 Практична 
психологія

154,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 975/ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13026098 120742
5

Василенко Тетяна Миколаївна 070803 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045033 Облік і 
оподаткування

123,600

2 12931588 120742
5

Гданська Юлія Валентинівна 082864 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091596 Облік і 
оподаткування

120,200

3 12869542 120742
5

Дембровська Марина Ярославівна 176192 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069552 Облік і 
оподаткування

121,200

4 13055974 120742
5

Кравченко Інна Миколаївна 070810 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024629 Облік і 
оподаткування

117,800

5 12990249 120742
5

Кураченко Іван Русланович 070809 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070894 Облік і 
оподаткування

118,800

4



6 12989328 120742
5

Назарівська Вікторія Олександрівна 070806 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044590 Облік і 
оподаткування

139,800

7 13046805 120742
5

Свириденко Вікторія Миколаївна 106269 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083077 Облік і 
оподаткування

114,600

8 12988396 120742
5

Сойка Марина Миколаївна 39963121 TA 31.03.2011 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098739 Облік і 
оподаткування

113,200

9 12867522 120742
5

Фомюк Анна Олександрівна 070799 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046224 Облік і 
оподаткування

117,800

10 13021036 120742
5

Шинкаренко Олександра Володимирівна 070789 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031440 Облік і 
оподаткування

129,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 975/ст

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12893876 121103
5

Блажко Наталія Олегівна 080555 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048808 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

119,800

2 12811064 121103
5

Доронін Дмитро Володимирович 080562 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

132,800

6



3 12806664 121103
5

Кузьменко Олександра Вікторівна 080550 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049751 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

113,600

4 12999798 121103
5

Кулєшов Станіслав Олександрович 020179 B23 24.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095508 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

119,000

5 12801767 121103
5

Нечипорук Андрій Олександрович 080557 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

130,400

6 12906003 121103
5

Супрун Руслан Андрійович 080554 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054972 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

125,000

7 12979486 121103
5

Тищук Інга Сергіївна 070821 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058835 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

118,500

8 12919835 121103
5

Токарчук Вероніка Русланівна 070820 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025826 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

121,400

9 12801686 121103
5

Фалімонов Сергій Володимирович 091587 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

140,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 975/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12938048 116622
9

Бичіна Тетяна Романівна 078064 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022541 Менеджмент 143,100

2 12939751 116622
9

Жаврук Каріна Андріївна 078065 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025965 Менеджмент 132,500

3 13012441 116622
9

Залужна Дарія Віталіївна 078062 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074671 Менеджмент 142,900

4 12796141 116622
9

П`ятенко Дмитро Олександрович 021080 B20 20.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 140,400

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 975/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12982258 113988
8

Забільська Вікторія Олександрівна 108334 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057128 Міжнародний 
менеджмент

120,600

2 12911419 113988
8

Загорівська Вікторія Вікторівна 019261 B23 24.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082373 Міжнародний 
менеджмент

150,600

3 12876035 113988
8

Коробкін Тарас Олександрович 078777 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

121,600

4 12813516 113988
8

Кривов`яза Дар`яна Геннадіївна 068205 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051571 Міжнародний 
менеджмент

129,900

5 13039435 113988
8

Малишева Юлія Юріївна 087071 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070310 Міжнародний 
менеджмент

130,200

9



6 13001183 113988
8

Петраківська Ірина Сергіївна 068211 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097400 Міжнародний 
менеджмент

141,100

7 12997425 113988
8

Плохотюк Михайло Васильович 070598 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0101196 Міжнародний 
менеджмент

131,900

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 975/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12849965 119817
2

Берестовський Володимир Вікторович 44087024 TA 31.03.2013 
Диплом бакалавра

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

173,200

2 12999567 119817
2

Бовсуновський Денис Іванович 078042 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056894 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

113,000

11



3 12997405 119817
2

Волощук Дарина Миколаївна 078096 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013326 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

130,700

4 12822494 119817
2

Островська Діана Валеріївна 078102 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012997 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

150,000

5 12851319 119817
2

Ремез Віктор Миколайович 153424 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

168,000

6 13053181 119817
2

Сахненко Анастасія Михайлівна 078105 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037259 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

122,900

7 12849467 119817
2

Свинцицький Володимир Аркадійович 153426 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

174,800

8 12891901 119817
2

Цимбал Карина Олександрівна 078036 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031981 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

128,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 975/ст

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13008682 120364
6

Арсенюк Вікторія Володимирівна 079761 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096003 Право 133,100

2 12886948 120364
6

Барановська Марія Євгеніївна 079753 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057409 Право 137,700

3 12990117 120364
6

Горобчук Раїса Анатоліївна 154202 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074454 Право 140,800

4 13044003 120364
6

Довгалюк Катерина Олегівна 090074 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051503 Право 141,600

5 12770187 120364
6

Здоренко Артем Валерійович 45193226 KB 26.06.2013 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029371 Право 129,000

13



6 12980304 120364
6

Ковалишина Наталія Михайлівна 039667 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031228 Право 130,400

7 12935397 120364
6

Кохан Карина Русланівна 089423 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005832 Право 134,100

8 12987049 120364
6

Коханевич Тетяна Іванівна 079764 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086713 Право 129,500

9 12837408 120364
6

Курта Марія Володимирівна 046705 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029633 Право 133,100

10 12845038 120364
6

Кюркчу Анастасія Михайлівна 079751 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026692 Право 130,400

11 12918214 120364
6

Матвійчук Анна Юріївна 089403 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019441 Право 132,300

12 12802963 120364
6

Мацький Олексій Євгенійович 104432 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030102 Право 132,600

13 12833974 120364
6

Очковська Катерина Вячеславівна 089406 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005761 Право 134,700

14 12717125 120364
6

Приведьон Вікторія Віталіївна 079754 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029855 Право 133,300

15 12895846 120364
6

Прогожук Карина Романівна 089405 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000185 Право 130,100

16 13002516 120364
6

Прокопенко Михайло Сергійович 104525 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095979 Право 141,500

17 12883809 120364
6

Риданова Євгенія Сергіївна 118333 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015729 Право 153,600

18 12826903 120364
6

Рябчук Олена Вікторівна 022033 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034512 Право 134,800

19 12870310 120364
6

Савчук Діана Олегівна 090070 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021245 Право 144,200

20 12841805 120364
6

Стоянова Анастасія Олегівна 089402 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000047 Право 131,800

21 12842640 120364
6

Трепшин Сергій Сергійович 089415 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024686 Право 134,500

22 12919441 120364
6

Фещенко Тетяна Володимирівна 089422 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035689 Право 132,500

23 12714594 120364
6

Хахула Анастасія Вікторівна 110921 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080598 Право 133,900

14



24 12875386 120364
6

Шуляк Анастасія Михайлівна 007934 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031910 Право 143,500

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 975/ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12924057 115281
8

Казаков Олександр Сергійович 17281176 KB 02.07.2001 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

100,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 975/ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12984875 113882
4

Січкар Юрій Михайлович 013554 B23 16.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003902 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

114,800

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 975/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12718283 114632
6

Григор`єва Алла Анатоліївна 167122 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009170 Геодезія та 
землеустрій

113,000

2 12720306 114632
6

Кручко Ірина Петрівна 167024 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009144 Геодезія та 
землеустрій

115,600

3 12711925 114632
6

Черняк Ярослав Владиславович 101955 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013311 Геодезія та 
землеустрій

115,600

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 975/ст

201 Агрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12817823 115290
2

Гілевський Олександр Леонідович 153124 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 100,000

2 13051090 115290
2

Ільїна Ірина Григорівна 091414 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 100,000

3 12983555 115290
2

Оніжук Ольга Андріївна 118241 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 100,000

4 12734121 115290
2

Пічугіна Ксенія Сергіївна 180115 B23 24.07.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 116,000

5 12817491 115290
2

Поліщук Андрій Леонідович 089399 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 100,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 975/ст

202 Захист і карантин рослин Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12814699 115327
4

Войцехівська Антоніна Дмитрівна 089385 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

104,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 975/ст

202 Захист і карантин рослин Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13053063 119104
5

Затворніцький Богдан Олександрович 217904 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

136,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 975/ст

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12942966 115341
7

Дудченко Аміна Петрівна 091636 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

112,000

2 12764778 115341
7

Іванчук Олександр Васильович 091841 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

104,000

22



3 12760330 115341
7

Іванюк Віталій Геннадійович 091842 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

108,000

4 12942887 115341
7

Корчевна Тетяна Володимирівна 093440 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

5 12737711 115341
7

Луценко Роман Олександрович 119309 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

108,000

6 12736307 115341
7

Матвійчук Юлія Сергіївна 082857 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

108,000

7 12741696 115341
7

Мельничук Олександр Олександрович 082852 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

112,000

8 13051240 115341
7

Невмержицький Ярослав Володимирович 091844 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

9 13051297 115341
7

Палій Василина Олександрівна 091848 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

10 12766218 115341
7

Цимбалюк Надія Миколаївна 091849 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

104,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 975/ст

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12828001 120538
6

Прус Вікторія Василівна 099949 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020869 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

109,600

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 975/ст

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12877421 115344
7

Березинець Ярослав Юрійович 068638 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

116,000

2 12948649 115344
7

Білявський Сергій Миколайович 43420015 KB 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

108,000

3 12877675 115344
7

Бондар Олександр Анатолійович 068644 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

104,000

4 12876118 115344
7

Борець Катерина Василівна 39982146 KB 31.01.2011 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

104,000

5 12878617 115344
7

Германчук Олександр Юрійович 39426043 KB 07.07.2010 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

116,000

25



6 12844115 115344
7

Глущенко Руслана Василівна 207488 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

100,000

7 12849190 115344
7

Головня Ярослав Миколайович 078822 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

100,000

8 12878264 115344
7

Гоменюк Сергій Олександрович 068650 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

100,000

9 12947445 115344
7

Гофман Олександр Вікторович 43912213 KB 16.12.2012 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

104,000

10 12877026 115344
7

Грищенко Олександр Вікторович 012287 B22 27.05.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

108,000

11 12972918 115344
7

Гуцалюк Михайло Олександрович 41836370 KB 11.11.2011 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

100,000

12 12816165 115344
7

Давиденко Павло Олександрович 083060 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

104,000

13 12835971 115344
7

Зарицький Максим Романович 078824 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

148,000

14 12806544 115344
7

Зибалова Альона Сергіївна 110763 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

100,000

15 12757124 115344
7

Кирикович Іван Олексійович 247077 B19 16.08.2019 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

116,000

16 12877592 115344
7

Клименко Володимир Іванович 13930351 KB 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

104,000

17 12878809 115344
7

Коломієць Олександр Вікторович 068625 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

124,000

18 12876337 115344
7

Коробкін Макар Михайлович 068629 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

104,000

19 12875951 115344
7

Костюк Вадим Анатолійович 068641 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

108,000

20 12877731 115344
7

Костюченко Владислав Володимирович 068600 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

104,000

21 12878769 115344
7

Коханевич Олександр Миколайович 45909768 TM 20.12.2013 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

104,000

22 12876767 115344
7

Кузнецова Крістіна Миколаївна 068657 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

108,000

23 12877350 115344
7

Курта Олександр Олегович 068642 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

112,000

26



24 12829876 115344
7

Лисак Віктор Петрович 155219 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

100,000

25 12951131 115344
7

Ляшишин Владислав Валерійович 014025 B22 03.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

112,000

26 12877630 115344
7

Максюренко Павло Васильович 068645 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

104,000

27 12878932 115344
7

Машир Максим Андрійович 068646 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

116,000

28 12878869 115344
7

Мельник Володимир Павлович 068636 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

100,000

29 12876597 115344
7

Михайленко Олег Олександрович 47681261 KB 12.12.2014 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

100,000

30 12823165 115344
7

Мосейчук Вадим Валерійович 43912231 KB 16.12.2012 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

108,000

31 12933514 115344
7

Норик Іван Вікторович 012399 B23 14.04.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

104,000

32 12756454 115344
7

Огір Богдан Анатолійович 112101 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

100,000

33 12949191 115344
7

Павловський Олександр Антонович 126151 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

116,000

34 12877527 115344
7

Пакін Максим Іванович 264958 B20 17.07.2020 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

108,000

35 12879292 115344
7

Палічук Олександр Григорович 37545252 TM 18.12.2009 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

100,000

36 12876980 115344
7

Подгайна Наталія Володимирівна 42085345 EH 18.04.2012 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

100,000

37 12871113 115344
7

Полівчук Юрій Миколайович 28317424 TM 28.12.2005 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

100,000

38 12878219 115344
7

Приходько Мирослав Сергійович 068623 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

104,000

39 12877476 115344
7

Рекуненко Олександр Олександрович 068661 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

108,000

40 12947856 115344
7

Синюк Володимир Олегович 068619 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

116,000

41 12948843 115344
7

Слободняк Віталій Леонідович 068643 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

108,000

27



42 12877850 115344
7

Сташенко Олександр Вікторович 068622 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

104,000

43 12876433 115344
7

Стужук Максим Іванович 068618 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

104,000

44 12814841 115344
7

Томчишин Василь Михайлович 43912244 KB 16.12.2012 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

104,000

45 12876808 115344
7

Фонталін Владислав Миколайович 020640 B19 30.05.2019 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

104,000

46 12715150 115344
7

Черкасов Ігор Юрійович 193623 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

100,000

47 12877812 115344
7

Ширченко Альона Вікторівна 068649 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

104,000

48 12876310 115344
7

Шлапак Денис Олегович 068635 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

112,000

49 12744217 115344
7

Янчевський Ілля Валентинович 119298 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

100,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 975/ст

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12899014 119421
4

Талько Оксана Миколаївна 46877658 PB 06.06.2014 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016894 Лісове 
господарство

123,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 975/ст

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12813912 115354
9

Адаменко Катерина Сергіївна 078807 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

128,000

2 12813786 115354
9

Гнатюк Олена Валентинівна 129582 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

140,000

3 12815326 115354
9

Заєць Євгеній Леонідович 090148 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

104,000

30



4 12935195 115354
9

Коваленко Єлизавета Віталіївна 118171 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

108,000

5 12803280 115354
9

Павлюк Аліна Олексіївна 078815 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

108,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 975/ст

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12805022 122018
9

Бабіч Вячеслав Григорович 23164795 EH 20.06.2003 
Диплом спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

132,000

2 12812956 122018
9

Балюк Віктор Валентинович 078116 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

133,600

3 12812287 122018
9

Безпрозванний Сергій Петрович 078779 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

132,800

32



4 12812421 122018
9

Боровський Владислав Вячеславович 082888 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

133,600

5 12806188 122018
9

Брезіцький Анатолій Станіславович 078785 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

133,600

6 12806025 122018
9

Віннічук Євген Ігорович 078776 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

135,200

7 12812195 122018
9

Галицький Сергій Юрійович 078774 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

134,400

8 12802829 122018
9

Горян Андрій Іванович 029920 B19 21.06.2019 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

135,200

9 12811607 122018
9

Гребенік Дмитро Вячеславович 078775 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

135,200

10 12804208 122018
9

Іванчук Вадим Васильович 078784 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

132,800

11 12812532 122018
9

Катроша Роман Валентинович 078786 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

135,200

12 12813277 122018
9

Ковтонюк Михайло Володимирович 078117 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

134,800

13 12806401 122018
9

Коробкін Тарас Олександрович 078777 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

134,000

14 12812049 122018
9

Перетятько Олексій Леонідович 078783 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

133,600

15 12813404 122018
9

Хижняк Владислав Дмитрович 078120 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

134,400

33



16 12891382 122018
9

Хомич Віталій Олександрович 10065624 MB 07.03.2014 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

135,200

17 12813683 122018
9

Чудінов Олександр Сергійович 078122 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

134,400

18 12812718 122018
9

Шевчук Ярослав Михайлович 078778 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

133,600

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 975/ст

208 Агроінженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12896199 115346
4

Кириєнко Олександр Валентинович 174070 B16 24.06.2016 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 104,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 975/ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12982138 113751
5

Бахшієва Анастасія Азадівна 081958 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012455 Публічне 
управління та 
адміністрування

128,400

2 12947348 113751
5

Боровець Олена Сергіївна 081952 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022132 Публічне 
управління та 
адміністрування

139,600

3 12988695 113751
5

Букшук Віра Сергіївна 125094 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059595 Публічне 
управління та 
адміністрування

133,500

36



4 12882644 113751
5

Гуменюк Денис Миколайович 025035 B18 02.06.2018 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

132,000

5 13051173 113751
5

Довбиш Марія Сергіївна 070591 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097519 Публічне 
управління та 
адміністрування

126,300

6 12987154 113751
5

Захарченко Тетяна Василівна 070667 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099719 Публічне 
управління та 
адміністрування

131,600

7 12942134 113751
5

Ільницька Вікторія Миколаївна 079744 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024771 Публічне 
управління та 
адміністрування

128,500

8 12991234 113751
5

Котвіцький Андрій Олександрович 44003636 KB 15.02.2013 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081703 Публічне 
управління та 
адміністрування

134,400

9 12895877 113751
5

Ліньов Богдан Русланович 135433 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044599 Публічне 
управління та 
адміністрування

118,400

10 12848573 113751
5

Мальцева Юлія Сергіївна 001523 B23 22.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081799 Публічне 
управління та 
адміністрування

120,800

11 13049262 113751
5

Новаківська Анастасія Геннадіївна 078076 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048698 Публічне 
управління та 
адміністрування

136,400

12 12912788 113751
5

Острожинська Олена Анатоліївна 125894 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050428 Публічне 
управління та 
адміністрування

111,400

13 13026263 113751
5

Пугач Альона Геннадіївна 149682 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096327 Публічне 
управління та 
адміністрування

115,600

14 12924090 113751
5

Река Леся Ігорівна 081949 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012474 Публічне 
управління та 
адміністрування

122,900

15 12997619 113751
5

Симоненко Павло Миколайович 187359 B18 21.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075066 Публічне 
управління та 
адміністрування

109,000

37



16 12876957 113751
5

Стрельченко Наталія Григорівна 176237 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003452 Публічне 
управління та 
адміністрування

116,800

17 12915038 113751
5

Токарчук Сергій Васильович 13588295 MO 21.06.2002 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

132,800

18 13020913 113751
5

Цілик Катерина Петрівна 081954 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048989 Публічне 
управління та 
адміністрування

138,900

19 12985783 113751
5

Черниш Ангеліна Миколаївна 082291 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012599 Публічне 
управління та 
адміністрування

121,100

20 13015405 113751
5

Шелест Марина Сергіївна 081955 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048866 Публічне 
управління та 
адміністрування

131,600

21 13026188 113751
5

Шишак Ігор Володимирович 002233 B23 21.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100885 Публічне 
управління та 
адміністрування

117,000

22 13047240 113751
5

Якобчук Анастасія Олегівна 176788 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036038 Публічне 
управління та 
адміністрування

136,200

38


